[image: ][image: ]
MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 326/2022

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Exmo. Sr. Rodrigo Garcia, Governador do Estado de São Paulo, por conta do trabalho que vem sendo desenvolvido, o que tem resultado em melhoras substanciais no desenvolvimento econômico, social e cultural do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Rodrigo Garcia, em reconhecimento às insignes atividades desempenhadas enquanto Governador do Estado de São Paulo, consolidadas pelo dinamismo, experiência e altivez.
Sua atuação no cargo de Governador, tem gerado excelentes resultados no desenvolvimento econômico, social e cultural do Estado. Antes mesmo de assumir o cargo, assumiu as pastas do Desenvolvimento Social, do Desenvolvimento Econômico, Secretaria Estadual da Habitação e também a Secretaria de Governo, deixando sua marca de excelente atuação e resultados bastante positivos na Administração de São Paulo.
Diante de todo o desempenho citado, com indistintos reflexos no município de Itapevi, tem-se por justa e imprescindível que esta Casa Legislativa promova esta singela homenagem.
[bookmark: _GoBack]
[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de maio de 2022.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente
PODEMOS
[image: ]
image1.png

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

image3.png
PROTOCOLO 3031/2022 - 27/05/2022 16:51

image4.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HEBEEBLC camaraitapevi